OFÍCIO PRESIDENTE nº 198/2014
São Roque, 25 de abril de 2014.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar uma viatura da Guarda Municipal para acompanhar a Romaria de São João Batista, que partirá do Distrito de São João Novo com destino a Pirapora do Bom Jesus, no dia 24/05/2014 às 09 horas.
Justifico o presente pedido no intuito de proporcionar a devida segurança aos romeiros.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

CELSO ANTONIO DOMINGUES

MD. Inspetor Chefe da Guarda Civil Municipal de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 25/04/2014 - 14:56:56 02785/2014
/vtc